

Pepper 一般販売モデル ご購入にあたっての注意事項 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>1.共通</p> <ul style="list-style-type: none">● お支払い滞納時の対応 <p>✓.. 当社またはSBRより発送した請求書のお支払いがお客さまの都合により遅延した場合、遅延損害金<割賦による支払い分：法定利率/それ以外の支払い分:年率 14.5%>を請求額に加えた滞納請求書を後日発行してお支払いのお願いをさせていただきます。</p> <p>滞納請求書の発行手数料はお客さまにてご負担いただきます。</p>	<p>1.共通</p> <ul style="list-style-type: none">● お支払い滞納時の対応 <p>✓.. 当社またはSBRより発送した請求書のお支払いがお客さまの都合により遅延した場合、遅延損害金<割賦による支払い分：年率 6%/それ以外の支払い分:年率 14.5%>を請求額に加えた滞納請求書を後日発行してお支払いのお願いをさせていただきます。</p> <p>滞納請求書の発行手数料はお客さまにてご負担いただきます。</p>	<p>(変更)</p>